10714.29 1071429.00 2025-11-05 15:15:53

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО" тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "Uni Design (Юни Дизайн)" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі Кәдесый өнімдері қызметтерді жалпы сомаға 1 071 429.00 теңге (бір миллион жетпіс бір мың төрт жүз
жиырма тоғыз теңге нөл тиын) сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО", Қазақстан,Алматы қ., Алмалы ауданы,Әйтеке би,67,, Қағидаларда белгіленген
мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "Uni Design (Юни Дизайн)" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі.

[...]

10714.29 1071429.00 2025-11-05 15:15:53

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у "Uni Design (Юни Дизайн)" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі Продукция сувенирная на общую сумму 1 071 429.00 тенге (один миллион семьдесят одна
тысяча четыреста двадцать девять тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГОСУДАРСТВЕННОЕ КРЕДИТНОЕ БЮРО", Казахстан,г.Алматы, Алмалинский район,Айтеке би,67,, в установленные Правилами
сроки, заключить договор о закупках с "Uni Design (Юни Дизайн)" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі.